[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

" 19 " мая 2023 г.
№ 960-р
О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии Аргаяшского муниципального района

В связи с кадровыми изменениями,

1. Внести изменения в состав антинаркотической комиссии Аргаяшского муниципального района и утвердить в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального района Г.Н. Мусину.
Глава Аргаяшского

муниципального района                                                                      И.В. Ишимов
        ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                    к распоряжению администрации

                                                           Аргаяшского муниципального района

                                                                          от 22 января 2021 г. № 61-р

(в редакции распоряжения

                                                                        администрации Аргаяшского

 муниципального района
                                                             от « 19 » мая 2023 г. № 960-р
Состав
антинаркотической комиссии Аргаяшского муниципального района

Ишимов И.В.
- глава Аргаяшского муниципального района, председатель комиссии.
Титков Е.Л.
- начальник отдела подполковник полиции, заместитель председателя комиссии.
Мусина Г.Н.
- заместитель главы муниципального района, заместитель                                  председателя комиссии.
Дмитрина М.А.
- библиотекарь МБУ «ЦБС», секретарь комиссии.
Алимов Р.М.           - директор МУДО «Аргаяшская ДЮСШ».
Биктимиров Д.Н.
- руководитель МУ «Физкультура и спорт».
Зимина А.В.
 - заместитель директора - начальник "Отдела по Аргаяшскому району ОКУ ЦЗН города Кыштыма".
Попов А.В.
 - главный врач ГБУЗ «Районная больница с. Аргаяш».
Кутлухужина Г.С.

- начальник отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.
Садыкова Л.Г. - директор МУ «Комплексный центр социального обслуживания населения».
Хабибуллина А.В.
- И.О. начальника Управления образования администрации Аргаяшского муниципального района.
Хамидуллин М.Р.
- врач нарколог ГБУЗ «Районная больница с. Аргаяш».
Юсупова И.Р.    - руководитель МКУ «Управление культуры, туризма и молодежной политики».

Пыхтина Н.Н.     - директор МБУ "Централизованная библиотечная система" Аргаяшского муниципального район.
Попова Е.А.
- ведущий специалист МКУ «Управление культуры, туризма и молодежной политики»
Главы сельских поселений по согласованию.
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы

муниципального района
                   Г.Н. Мусина

Дмитрина Мария Александровна

8 9000 740 672